



DIALOG I SŁUŻBA W NOWEJ EWANGELIZACJI, S. K. K. WALKOWIAK

CENA: **22,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 4 DNI ROBOCZE

NUMER KATALOGOWY: 0972

OPIS PRZEDMIOTU

NOWA EWANGELIZACJA JEST WEZWANIEM, JAKIE SKIEROWAŁ DO KOŚCIOŁA ŚW. JAN PAWEŁ II. OBEJMUJE ONA CAŁĄ MISJĘ KOŚCIOŁA – JEST JEJ SYNONIMEM. EWANGELIZACJA TA JEST NOWĄ Z DEFINICJI, ALE NIE ZAKŁADA GŁOSZENIA NOWEJ EWANGELII, LECZ PRZEKAZYWANIE ORĘDZIA TEGO SAMEGO OD WIEKÓW, ALE W NOWY SPOSÓB. NOWA EWANGELIZACJA DOMAGA SIĘ ZATEM UMIEJĘTNOŚCI ROZPOCZYNANIA OD NOWA, PRZEKRACZANIA GRANIC, POSZERZANIA HORYZONTÓW. JEST PRZECIWIENSTWEM SAMOWYSTARCZALNOŚCI I POLEGANIA TYLKO NA TYM, CO SIĘ JUŻ OSIĄGNĘŁO.

W PRZYPADKU NOWEJ EWANGELIZACJI TAK SIĘ CIEKAWIE ZŁOŻYŁO, ŻE ZOSTAŁA ONA PODJĘTA ODDOLNIE, W DUŻEJ MIERZE PRZEZ LUDZI ŚWIECKICH, KTÓRZY PODCHWYCIŁI WEZWANIE JANA PAWŁA II. JAK GRZYBY PO DESZCZU ZACZĘŁY POWSTAWAĆ NOWE WSPÓLNOTY REALIZUJĄCE WEZWANIE PAPIEŻA. WIELE SPONTANICZNYCH, A TAKŻE PLANOWYCH, PERMANENTNYCH INICJATYW ODNOWIŁO I OŻYWIŁO KOŚCIÓŁ. POJAWIŁY SIĘ PROGRAMY FORMACJI ŚWIECKICH, A TAKŻE FORMACJI EWANGELIZATORÓW. NOWA EWANGELIZACJA STANOWI WIĘC ODPOWIEDŹ NA SYTUACJĘ KULTUROWĄ I GLOBALNĄ DZISIEJSZYCH CZASÓW. ZA POMOCĄ NOWEJ METODY, NOWEGO JĘZYKA MA NIEŚĆ PRZESŁANIE EWANGELII – TO SAMO OD DWÓCH TYSIĘCY LAT. DOBRA NOWINA SIĘ NIE ZMIENIŁA, ZMIENIŁ SIĘ NATOMIAST SPOSÓB ŻYCIA LUDZI.

NOWA EWANGELIZACJA DOPOMINA SIĘ O „NOWYCH” EWANGELIZATORÓW, PRZYGOTOWANYCH DUCHOWO I INTELEKTUALNIE DO PODJĘCIA WYZWANIA, BY GŁOSIĆ BOGA WE WSPÓŁCZESNYM ŚWIECIE. NINIEJSZA KSIĄŻKA JEST DLA NICH RODZAJEM PRZEWODNIKA. KORZYSTAĆ Z NIEJ MOGĄ WSZYSCY, KTÓRYM LEŻY NA SERCU LOS CZŁOWIEKA I ŚWIATA, KTÓRZY ZABIEGAJĄ O SZCZĘŚCIE SWOJE I INNYCH ORAZ CHCĄ BOGA „DOPUŚCIĆ” DO GŁOSU. JEST ONA POZYCJĄ DLA TYCH, KTÓRZY CHCĄ ŻYĆ ŚWIADOMIE WIARĄ I BYĆ JEDNOCZEŚNIE CZYTELNYMI ŚWIADKAMI JEZUSA CHRYSZTUSA W MIEJSCU SWOICH CODZIENNYCH ZMAGAŃ: W RODZINIE, SZKOLE, PRACY CZY W CIERPIENIU.

OPRAWA: MIĘKKA

WYDAWNICTWO: VERBINUM

AUTOR: S. K. K. WALKOWIAK

ROK WYDANIA: 2014

FORMAT: A5

ILOŚĆ STRON:177